Instrumentum cœlebratum Neapoli die penultimo Augusti 1520 manu notarii 
Loysii Granatæ de Neapoli, concessionis in emphyteosim perpetuam factæ per 

 626 

reverendum Iulium Brancatium, rectorem ecclesiæ Sancti Angeli de Morfitiis, 
pertinentiarum Sedilis Nidi huius civitatis, Iacobo de Sadeolis perforotino de Neapoli 
cuiusdam soli iuxta et prope parietem dictæ ecclesiæ, longitudinis palmorum 
tredecim, latitudinis palmorum septem cum dimidio, iuxta etiam parietes domus dicti 
Iacobi a capite et a peda, quam in emphyteosim tenet a dicta ecclesia ad annuum 
censum carlenorum septem cum pactis emphyteoticis in forma, et potestatem 
affrancandi in simili vel meliori; et cum pacto etiam quod fenestra eiusdem ecclesiæ 
claudatur, et fiat versus curtim dictæ ecclesiæ sumptibus conductoris; cum pacto 
quod non possit in dicto loco fabricari nisi constructa dicta fenestra; et cum pacto 
quod aqua defluens a dicta ecclesia defluat super ostraco edificando in dicto solo. 

[c. 366r (363r)/377 Ir (376 Ir)] Instrumentum cœlebratum Neapoli die quinto 
Ianuarii 1494 manu notarii Loysii Granatæ de Neapoli, concessionis in emphyteosim 
perpetuam factæ per reverendum Iulium Brancatium, rectorem ecclesiæ Sancti 
Angeli de Morfitiis de sedili Nidi civitatis Neapolis, Berardino Pecza de Neapoli 
cuiusdam territorii, vacui, sterilis et inculti, siti iuxta dictam ecclesiam, iuxta bona 
magnifici Ioannis Antonii Carrafæ, iuxta bona illustris marchionis de Piscaria et 
viam publicam, ad annum censum tarenorum quindecim cum pactis emphyteoticis in 
forma et potestate affrancandi in simili vel meliori cum augumento tarenorum 
duorum cum dimidio, cum pacto quod conductor teneatur ibidem edificare domum, 
et cum inserto tenore bullam apostolicæ sanctissimi Alexandri papæ Sexti, sub datum 
Romæ sub anulo piscatoris apud Sanctum Petrum vigesimo octavo Novembris 1494, 
pontificatus eius annuo tertio, et cum inserto tenore sententiæ latæ per commisarios 
apostolicos super confirmatione predictæ concessionis 18 Decembris 1494 manu 
eiusdem notarii Loysii, Curiæ Archiepiscopalis actuarii. 

Et ibidem comparuit reverendus Claudius Cappasanta, et dixit se fuisse provisum 
de preditta rectoria seu cappellania, et inpromptu produxit privilegium seu bullam in 
carta membrana, scriptam expeditam per reverendum Leonardum Antonium de 
Angrisanis, primum diaconum Ecclesiæ Neapolitanæ et apostolicum commissarium, 
super exequtione bullam apostolicarum Pauli Quinti summi pontificis, collationis 
cappellæ rectoriæ nuncupatæ Sancti Angeli de Morfitiis, et alterius cappellæ Sancti 
Basilii, et alterius Sancti Galionis, et alterius Sanctæ Mariæ Divæ Alvinæ Intra, et 
alterius Sancti Sepulcri, et alterius Sancti Salvatoris ad Aspectus prope et extra 
muros neapolitanos, vacantium per resignationem Scipionis Litii in personam 
reverendi Claudii Cappasanta, sub [c. 366v (363v)/377 Iv (376 Iv)] datum Romæ 
quarto nonas Novembris 1555, subscriptam manu notarii Antonii de Angrisanis ac 
pendenti sig[illo] dicti reverendi commissarii munitam. Et ibidem est conscriptum 
instrumentum capture possessionis die decima Februarii 1556 manu eiusdem notarii.